
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej

al. Piastów 40b, bud. nr 6
71-065 Szczecin 

tel. 91 444 27 37 
UCHWAŁA NR 23/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku o przyznanie zespołowej nagrody 

I stopnia za osiągnięcia organizacyjne z funduszu nagród dla nauczycieli akademickich 

zgodnie z Zarządzeniem Rektora US nr 91/2021 (wersja ujednolicona na dzień
5 czerwca 2023 r.) zespołowi kierunku wychowanie fizyczne w składzie: dr Miłosz 

Stępiński, prof. US, dr Michał Tarnowski, dr Adrianna Banio-Krajnik, mgr Kacper 

Cieśluk, mgr Radosław Sroka

Na podstawie art. 145 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 742 t.j.) oraz na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w związku z § 9 

ust. 2 pkt 4 zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 

2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania 

nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim wersja ujednolicona na dzień 

5 czerwca 2023 r. a także § 6 pkt 8 lit. f załącznika do uchwały nr 15/2024 w sprawie przyjęcia 

Regulaminu kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród Rektora z funduszu nagród dla 

nauczycieli akademickich przyznanego Instytutowi Nauk o Kulturze Fizycznej, uchwala się, co 

następuje:

§1-

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego 

rekomenduje zespół kierunku wychowanie fizyczne w składzie: dr Miłosz Stępiński, prof. US, 

dr Michał Tarnowski, dr Adrianna Banio-Krajnik, mgr Kacper Cieśluk, mgr Radosław Sroka 

do nagrody zespołowej I stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia 

organizacyjne.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZEWODNICZĄCA

Rady Naukowej
Instytutu NauK • Kulturze Fizycznej

-Śs.AcoAe
drnab. Renata Urban, prof. USI


